СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.08.2019 г.                                   № 199/122                           х. Красный Мелиоратор

	О ремонте грунтовых дорог в

 х. Красный Мелиоратор Барановского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о необходимости ремонта улиц в х. Красный Мелиоратор и исходя из наличия денежных средств в бюджете Администрации Барановского сельского поселения, Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:
1. Провести ремонт автомобильной дороги с ощебенением по ул. Октябрьской на участке от дома № 11, ул. Октябрьская, до пересечения с ул. Коммунистической.

2. Отремонтировать с ощебенением ул. Коммунистическую от дома № 5 до дома № 15.

3. По ул. Молодежной выполнить следующие виды работ:

а) на участке от дома № 10 до дома № 6 завести грунт, провести планировку дороги;

б) организовать два выезда с улицы Молодежной на дорогу с твердым покрытием для грузового и легкового автотранспорта;
в) выполнить работы по водоотведению с улицы Молодежной.

4. После проведения работ по ул. Октябрьской установить дорожные знаки, ограничивающие движение грузового транспорта по указанной улице.

Глава Барановского

сельского поселения                                                                                          М.Н. Собгайда